
AKCISO s.r.o.
Sídlo: Karla Kryla 147/5, Brno 612 00
T.  549 211 625 ,  M.  777 780 887
E .  in fo@ak c iso.cz  ,  www.ak c iso.cz
IČO: 253 20 254, DIČ: CZ25320254
Zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 25262

R E K L A M N Í  S T U D I O

grafika • dtp • tisk • plotter • signmaking • webdesign

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) společnosti AKCISO s.r.o. 

1.) Pro realizaci zakázek shromažďujeme informace spadající do kategorie obecné a organizační osobní údaje, citlivé osobní údaje neshromažďujeme.
 Ke shromažďování těchto údajů není potřeba výslovný souhlas subjektů, neboť ten je dán uzavřením smlouvy (poptávkou, kalkulací, objednávkou, fakturací a distribucí).

2.) Shromažďujeme tedy poze data dle bodu 1.), nezbytně nutná pro realizaci Vaší zákázky. Tato data jsou uchovávána v rámci zakázek po dobu nezbytně nutnou,
 danou zvláštními zákonnými předpisy (zjm. zákony č. 563/1991 Sb., o účetnictví, č. 262/2006 Sb., zákoník práce, č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, č. 48/1997 Sb.,
 o veřejném zdravotním pojištění, č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů)
 a jsou k dispozici také externí firmě, která pro firmu AKCISO s.r.o. vede účetní agendu.
 Případně jsou poskytnuta externím partnerům - subdodavatelům a to jen v případech nezbytně nutných pro realizaci určitých služeb nebo výroby.
 Dále poskytujeme kontaktní údaje nezbytné pro doručení Vaší zakázky u vhodného přepravce.

3.) Data jsou uložena v emailové poště, účetněadmistrativním systému a na požádání klientů lze tato data aktualizovat či trvale odstranit.

4.) Osobní a kontaktní údaje fyzických osob ani právnických subjektů dále nezpracováváme k marketingovým účelům a tato data dále neposkytujeme
 (s výjimkou oprávněných žádostí orgánů činných v trestním řízení či finanční správy).

5.) Osobní data třetích subjektů, která se mohou objevit v zakázkách, jež zadávájí klienti k výrobě u naší firmy, neshromažďujeme, jsou pouze součástí objednávek
 a po uplynutí zákonných skartačních lhůt jsou odstraňována.

6.) Firma dbá na všech úrovních o ochranu těchto údajů - přistupují k nim pouze oprávněné osoby, které jsou v tomto ohledu instruovány.
 Záloha dat je na vlastním datovém uložišti. Referent pro ochranu osobních dat ve firmě je: Vlastimil Osička, info@akciso.cz, T. 549 211 625


